生駒市規則第６号

生駒市営住宅条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２１年３月３０日

生駒市長 山下 真

生駒市営住宅条例施行規則の一部を改正する規則

生駒市営住宅条例施行規則（平成１０年２月生駒市規則第３号）の一部を次の

ように改正する。

様式第１号を次のように改める。

様式第 1 号（第２条関係）
受付番号 ※ 受 付 日 ※

市 営 住 宅 入 居 申 込 書
審 査 日 ※ 判 定 ※

希望住宅名・番号 市営        住宅  第    号
電話番号   （ふりがな）

氏 名
生年月日 年  月  日

住 所
名 称   勤務年数 年  月 勤

務
先 所在地   電話番号

続 柄 氏 名 年齢 職 業 勤務先の名称、電

話 番 号 等

過 去 1 年

間における総

収 入 額
本 人         円

入

居

す

る

家

族

の

状

況
1 借家  2 間借り  3 同居  4 住宅以外の建物
5 その他(該当する番号を○で囲んでください。)

現 在 の

居 住

状 況 居室の規模 建物の面積   m2 室 数 室 畳 数 畳

住宅に困っ

ている理由

1 狭い 2 立ち退き請求 3 結婚等による別居
4 家賃が高額 5 保安上危険 6 衛生上有害
7 通勤の遠隔 8 その他
 (該当する番号を○で囲んでください。)

入
居
の
申
込
理
由

理由を詳細に記入してください。

住 所   電 話 番 号
氏 名   生 年 月 日 年 月 日
勤 務 先

入居決定が

あった場合

に保証人と

なる者 申込者との関係   前年の総収

入 額 円

上記のとおり関係書類を添えて申込みをします。
なお、私及び同居しようとする者には暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第

２条第６号に規定する暴力団員はおりません。
また、暴力団員に該当するかどうかの確認のため、警察署長へ照会されることに同意しま

す。
年  月  日

  生駒市長       殿
申込者          ○印

 (注) ※印の欄は、記入の必要がありません。

様式第４号（第５条関係）

市 営 住 宅 同 居 承 認 申 請 書

住 宅 名 ・ 番 号    市営          住宅 第    号

氏 名 年齢 入居者と

の 続 柄 住 所 勤 務 先 勤務先の所在地 年額収入金額 備 考

            円

同
居
さ
せ
よ
う
と
す
る
者

同 居 予 定 年 月 日 年     月     日

同 居 の 理 由

上記のとおり同居させたいので、生駒市営住宅条例施行規則第５条第１項の規定により申請します。
なお、同居させようとする者には暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員はおりません。
また、暴力団員に該当するかどうかの確認のため、警察署長へ照会されることに同意します。

年   月   日
  生駒市長    殿

入居者          ○印

 様式第７号を次のように改める。

様式第７号（第６条関係）

市 営 住 宅 入 居 承 継 承 認 申 請 書

住宅名・番号   市営       住宅 第    号

現入居者氏名

氏 名

生 年 月 日

現入居者との続柄

承 継 し よ う

と す る 者

過 去 １ 年 間

における総収入額 円

承 継 理 由

上記のとおり入居の承継をしたいので、生駒市営住宅条例施行規則第６条第１項の規

定により申請します。

なお、私及び同居する者には暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条

第６号に規定する暴力団員はおりません。

また、暴力団員に該当するかどうかの確認のため、警察署長へ照会されることに同意

します。

年  月  日

  生駒市長    殿

申請者          ○印

 様式第２８号を次のように改める。

様式第２８号（第２５条関係）

年  月  日
  生駒市長    殿

市営    住宅 第   号
入居者          印

                      自動車所有(使用)者    印

駐 車 場 使 用 申 込 書

 下記のとおり、生駒市営住宅内の駐車場を使用したいので申込みをします。
なお、駐車場を使用する者には暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条

第６号に規定する暴力団員はおりません。
また、暴力団員に該当するかどうかの確認のため、警察署長へ照会されることに同意し

ます。

記

使用場所      市営        住宅内

使用目的 駐車場として

車名

自動車登録番号

型式

車台番号

長さ m

幅 m

保

管

す

る

自

動

車

の

内

容

自動車の大きさ

高さ m

(注) 自動車車検証及び運転免許証の写しを添付してください。

附 則

 この規則は、公布の日から施行する。